יונה כוכבי

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מתאריך 02.09.2019 (השופטת א' דבינוביץ'-ברון) ב-[ת.א. 68326-12-14](#) [פורסם בנבו]

תאריך הישיבה: י"ב באדר התש"ף (8.3.2020)

בשם המערערים: עו"ד טלי מרקוס

בשם המשיבים: עו"ד גל מנשה

חקיקה שאוזכרה:

כתב אמנה

חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958: סע' 5(2)

מיני-רציו:

* בימ"ש קיבל ערעור על פסק דין בו התקבלה תביעת המשיבים למתן צו עשה המחייב את מערערת 1 לחתום עימם על הסכם חכירה למשק עזר לגבי מקרקעין ביישוב טירת שלום.

ברם מסקנה זו יש לקבל בקב חומטין, כהנחה מתודולוגית המיטיבה עם המשיבים. המערערות טענו בהקשר זה, כי העובדה שהמשיבים לא פנו לקבלת הצו לעריכת הסכם חכירה לאורך שנים רבות, ופנו לבית המשפט רק כ-35 שנים לאחר שפקע הסכם החכירה המקורי מלמדת כי עילת התביעה התיישנה בהתאם להוראות [סעיף 5\(2\)](#) לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958. בית המשפט המחוזי דחה טענת-סף זו לאחר שמצא כי התביעה לתשלום דמי חכירה לשנים 2001-2008, שהוגשה על-ידי המערערת 1 כנגד

החוכרות המקוריות של הנכס, מלמדת כי המשיבה ראתה במקרקעין ככאלה שיש לגביהן הסכם חכירה תקף למשק עזר (שתוקפו עד לשנת 2027).

26.